
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

  
POTVARKIS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONIŠKIO LIGONINĖS DIREKTORIAUS 

PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. spalio 9 d. Nr. M-403 

Joniškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 

7 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Lietuvos 

nacionalinės sveikatos sistemos valstybės ir savivaldybių biudžetinių ir viešųjų įstaigų, jų padalinių ir 

filialų vadovams keliamais kvalifikacinius reikalavimais, patvirtintais Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2018 m. gegužės 10 d. įsakymo Nr. V-574 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos 

sistemos valstybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų konkursų organizavimo nuostatų ir Lietuvos 

nacionalinės sveikatos sistemos valstybės ir savivaldybių biudžetinių ir viešųjų įstaigų, jų padalinių ir 

filialų vadovams keliamų kvalifikacinių reikalavimų patvirtinimo“ 1.2 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  viešosios įstaigos Joniškio ligoninės direktoriaus pareigybės aprašymą 

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės mero 2021 m. rugpjūčio 2 d. 

potvarkį Nr. M-38 „Dėl viešosios įstaigos Joniškio ligoninės direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“.  

 

 

Savivaldybės meras                                                                                  Gediminas Čepulis 

 


